THE EPISTLES OF SENECA

plectitur, quae animo succurrunt, tamquam Centauri, Gigantes et quicquid aliud falsa cogitatione formatum habere aliquam imaginem coepit, quamvis non habeat substantiam."

- 16 Nunc ad id, quod tibi promisi, revertor, quomodo quaecumque sunt, in sex modos Plato partiatur. Primum illud "quod est" nec visu nec tactu nec ullo sensu comprehenditur; cogitabile est. Quod generaliter est, tamquam homo generalis, sub oculos non venit; sed specialis venit, ut Cicero et Cato. Animal non videtur; cogitatur. Videtur autem species eius, equus et canis.
- 17 Secundum ex his, quae sunt, ponit Plato quod eminent et exsuperat omnia. Hoc ait per excellentiam esse. Poeta communiter dicitur, omnibus enim versus facientibus hoc nomen est, sed iam apud Graecos in unius notam cessit; Homerum intellegas, cum audieris poetam. Quid ergo hoc est? Deus scilicet, maior ac potentior cunctis.
- 18 Tertium genus est eorum, quae proprie sunt; innumerabilia haec sunt, sed extra nostrum posita conspectum. Quae sint, interrogas. Propria Platonis supellex est; ideas vocat, ex quibus omnia, quaecumque videmus, fiunt et ad quas cuncta formantur.

^a Cf. § 8. Plato's usual division was threefold,—*αἰσθητά*, *μαθηματικά*, *εἶδη* (*sensibilia*, *mathematica*, and *ideas*),—a division which is often quoted by Aristotle.

^b *Εἶναι κατ' ἐξοχήν*. After illustrating the poet *κατ' ἐξοχήν*, Homer, he passes to τὸ δὲ κατ' ἐξοχήν, God.

^c *Ὅντως τὰ θντα*. "Each idea is a single, independent, separate, self-existing, perfect, and eternal essence"; Adam, *The Republic of Plato*, ii. 169. See Zeller's *Plato* (p. 237) for a list of Greek words used by Plato to indicate the reality of these ideas.

EPISTLE LVIII.

nature. What these are will readily occur to the mind, for example centaurs, giants, and all other figments of unsound reasoning, which have begun to have a definite shape, although they have no bodily consistency."

But I now return to the subject which I promised to discuss for you, namely, how it is that Plato^a divides all existing things in six different ways. The first class of "that which exists" cannot be grasped by the sight or by the touch, or by any of the senses; but it can be grasped by the thought. Any generic conception, such as the generic idea "man," does not come within the range of the eyes; but "man" in particular does; as, for example, Cicero, Cato. The term "animal" is not seen; it is grasped by thought alone. A particular animal, however, is seen, for example, a horse, a dog.